
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 «Кортузская средняя общеобразовательная школа» 

 

 

Номер 

документа 

Дата 

04-01-53-1 05.12.2022 

 

 
ПРИКАЗ 

 

 «Об утверждении плана работы по повышению качества образовательных результатов» 
 

В целях организации образовательного процесса в МБОУ «Кортузская СОШ», направленного на 

создание условий для повышения качества образования 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

 

1. Утвердить План работы по повышению качества образовательных результатов в МБОУ 

«Кортузская» на 2023-2024 годы. 
 

 

 

 

И.о.директора школы:                        Ю.Ю.НЕНАШИХ 

 


		2023-03-19T18:18:20+0700
	Ненаших Юлия Юрьевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




